
XII. vzpon z gorskimi kolesi  Terme Snovik-GTC 902 Črnivec 2017 

17. junij 2017

mali vzpon Stran  1 od  1Rezultati

Št.:Mesto: Ime in priimek: Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kraj:

ABSOLUTNA RAZVRSTITEV Ž

16 Špela Škrajnar Ganesha Team SLO 1978 00:35:371

22 Karmen Mali ŠD Šmartno SLO 1982 00:47:592

12 Nina Hajdinjak SLO 1978 00:55:233

31 Janja Skvarča SLO 1978 00:56:414

Št.:Mesto: Ime in priimek: Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kraj:

ABSOLUTNA RAZVRSTITEV M

3 Matej Lovše Tuš Team SLO 1983 00:26:101

17 Boštjan Hribovšek KD Calcit Kamni SLO 1984 00:26:182

2 Peter Zupančič KD Calcit Kamnik SLO 1996 00:27:073

7 Marko Čretnik Ganesha Team SLO 1980 00:27:104

20 Luka Tavčar Calcit Bike Team SLO 1992 00:27:185

15 Iztok Dogša Ganesha Team SLO 1979 00:27:476

14 Rajko Novak Calcit Bike Team SLO 1969 00:31:037

29 Denis Kemperl Calcit SLO 1983 00:31:068

1 Andrej Zupančič Zupedrol SLO 1992 00:33:499

19 Matic Debelak SLO 1970 00:36:5210

11 Rok Mihelj SLO 1991 00:38:1811

4 Tomo Petek ŠD Šmartno SLO 1970 00:39:0712

9 Tomaž Volf SLO 1976 00:39:2213

25 Lojze Repnik SLO 1967 00:40:0414

28 Drago Bregar Terme Snovik SLO 1961 00:42:4015

18 Franci Koželj SLO 1946 00:42:5516

13 Marko Požek SLO 1970 00:43:3117

5 Zdravko Volkar ŠD Šmartno SLO 1976 00:44:5018

21 Andrej Gnidovec SLO 1978 00:45:2719

23 Primož Mali ŠD Šmartno SLO 1982 00:45:2920

10 Sašo Jeromel SLO 1971 00:45:4321

32 Jakob Sporn ŠD Šmartno SLO 1980 00:46:4522

30 Miro Klemenc ŠD Šmartno SLO 1990 00:49:0923

24 Marko Sitar SLO 1971 00:50:0524

8 Janez Jerič ŠD Čmartno SLO 1976 00:50:0625

6 Milan Hočevar ŠD Šmartno SLO 1970 00:51:5026

26 Matjaž Petek ŠD Šmartno SLO 1975 00:54:1727

27 Tadej Zelič ŠD Šmartno SLO 1970 00:59:2528

d - diskvalifikacija o - odstop



XII. vzpon z gorskimi kolesi  Terme Snovik-GTC 902 Črnivec 2017

Stran  1 / 2
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mali vzponRezultati

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina B M

2 Peter Zupančič KD Calcit Kamnik SLO 1996 00:27:071

20 Luka Tavčar Calcit Bike Team SLO 1992 00:27:182

1 Andrej Zupančič Zupedrol SLO 1992 00:33:493

11 Rok Mihelj SLO 1991 00:38:184

30 Miro Klemenc ŠD Šmartno SLO 1990 00:49:095

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina C Ž

16 Špela Škrajnar Ganesha Team SLO 1978 00:35:371

22 Karmen Mali ŠD Šmartno SLO 1982 00:47:592

12 Nina Hajdinjak SLO 1978 00:55:233

31 Janja Skvarča SLO 1978 00:56:414

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina C M

3 Matej Lovše Tuš Team SLO 1983 00:26:101

17 Boštjan Hribovšek KD Calcit Kamni SLO 1984 00:26:182

7 Marko Čretnik Ganesha Team SLO 1980 00:27:103

15 Iztok Dogša Ganesha Team SLO 1979 00:27:474

29 Denis Kemperl Calcit SLO 1983 00:31:065

21 Andrej Gnidovec SLO 1978 00:45:276

23 Primož Mali ŠD Šmartno SLO 1982 00:45:297

32 Jakob Sporn ŠD Šmartno SLO 1980 00:46:458

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina D M

14 Rajko Novak Calcit Bike Team SLO 1969 00:31:031

19 Matic Debelak SLO 1970 00:36:522

4 Tomo Petek ŠD Šmartno SLO 1970 00:39:073

9 Tomaž Volf SLO 1976 00:39:224

25 Lojze Repnik SLO 1967 00:40:045

13 Marko Požek SLO 1970 00:43:316

5 Zdravko Volkar ŠD Šmartno SLO 1976 00:44:507

10 Sašo Jeromel SLO 1971 00:45:438

24 Marko Sitar SLO 1971 00:50:059

8 Janez Jerič ŠD Čmartno SLO 1976 00:50:0610

6 Milan Hočevar ŠD Šmartno SLO 1970 00:51:5011

26 Matjaž Petek ŠD Šmartno SLO 1975 00:54:1712

27 Tadej Zelič ŠD Šmartno SLO 1970 00:59:2513
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Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina E M

28 Drago Bregar Terme Snovik SLO 1961 00:42:401

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina F M

18 Franci Koželj SLO 1946 00:42:551



XII. vzpon z gorskimi kolesi  Terme Snovik-GTC 902 Črnivec 2017

Stran  1 / 1

17. junij 2017

otroško tekmovanjeRezultati

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina A M

301 Nejc Petek OŠ Šmartno SLO 2007 00:09:021

302 Luka Petek OŠ Šmartno SLO 2010 00:10:292

300 Tadej Dogša SLO 2010 o3

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina B Ž

343 Zarja Pančur OŠ Šmartno SLO 2006 00:16:261

342 Manca Pančur OŠ Šmartno SLO 2004 00:19:132

Št. št. :Mesto Ime in priime Država: L. roj. : Sk. čas:Klub ali kra

Skupina B M

340 Jernej Hribar Calcit Team SLO 2002 00:10:561

339 Koncilja Urban OŠ Šmartno SLO 2003 00:12:372

338 Andraž Žebaljec OŠ Šmartno SLO 2003 00:14:213

341 Andraž Zalaznik OŠ Šmartno SLO 2004 00:14:294

337 Luka Jerič OŠ Šmartno SLO 2004 00:16:165

336 Tilen Trebušak OŠ Šmartno SLO 2003 00:17:296


